МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014г

Об установлении расходных обязательств                                                      № _41__

      В соответствии с Законом Томской области от 27.12.2013 № 227-ОЗ « Об  областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и Законом Томской области от 13.12.2006 № 314-ОЗ «О предоставлении субсидий местным бюджетам на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта» за счет средств субсидии, предоставляемой в 2014 году из бюджета  Томской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства МО «Парбигское сельское поселение»  на обеспечение условий развития физической культуры и массового спорта на 2014 год в  сумме 196 510,97 ( Сто девяносто шесть тысяч пятьсот десять рублей 97 копеек) за счет средств субсидии, полученной из  бюджета  Томской области.

2. Контроль над исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой

Глава поселения                                                С.П.Аникин